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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
  11111
   5725
   5721

Poděbrady Nymburk
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Pro občany Poděbrad
 1.     Radek Smejkal                                40        5.           682
 2.     Klára Jirásková                              51        2.           624

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY
 1.     Ladislav Langr                               59        1.          1954
 2.     Pavel Frič                                   48       18.          1700
 3.     Milan Suchomel                               67        2.          1551
 4.     Tomáš Maux                                   25        3.          1489
 5.     Miloslav Hájek                               55        4.          1475
 6.     Jana Veberová                                64        5.          1508
 7.     Věra Sýkorová                                62        6.          1553

Volební strana č. 4 - NAŠE PODĚBRADY
 1.     Miroslav Káninský                            57        1.          1107
 2.     Miloš Mikolanda                              56        3.          1054
 3.     Miroslav Holas                               56        2.          1053
 4.     Pavel Bažant                                 47        4.           964
 5.     Jiří Málek                                   50        5.           944

Volební strana č. 6 - SNK MLADÉ PODĚBRADY
 1.     Petr Vurm                                    54       15.           489

Volební strana č. 7 - STAN PODĚBRADY s podporou KDU-ČSL
 1.     Jaroslav Červinka                            58        1.          1226
 2.     Jaroslav Štěpán                              47        7.           895
 3.     Zdeněk Havlas                                39        2.           886

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Roman Schulz                                 50        1.          1028
 2.     Petr Fiala                                   51        2.           920
 3.     Helena Štrobl Syrovcová                      60        5.           912

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Pro občany Poděbrad
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 1.     Zbyněk Lukavec                               62        1.           623
 2.     Filip Starý                                  40        7.           577
 3.     Miroslav Paskovský                           39        6.           555
 4.     Jan Jirka                                    37        3.           550
 5.     Jiří Mareš                                   40        4.           526
 6.     Edita Luňáčková                              35        8.           536
 7.     Tomáš Benda                                  31        9.           525
 8.     Tomáš Hála                                   36       10.           456
 9.     Michal Louč                                  37       11.           501
10.     Jan Doležal                                  64       12.           464
11.     Stella Ptáčníková                            37       13.           452
12.     Lukáš Hladký                                 21       14.           446
13.     Vojtěch Lukavec                              20       15.           449
14.     Lucie Havránková                             28       16.           483
15.     Simon Pierre Arthur Audrain                  35       17.           441
16.     Klára Holanová                               38       18.           425
17.     Štěpán Dvořák                                23       19.           432
18.     Jitka Žáčková                                43       20.           374
19.     Kateřina Kašová                              37       21.           361

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY
 1.     Karel Růžek                                  44        7.          1464
 2.     Jakub Diviš                                  27        8.          1453
 3.     Kateřina Zelenková                           45        9.          1442
 4.     Jiří Panovec                                 27       10.          1434
 5.     Tereza Nedomová                              24       11.          1416
 6.     Martin Daněk                                 39       12.          1413
 7.     Michal Vlk                                   40       13.          1595
 8.     Radek Mašinda                                26       14.          1393
 9.     Martin Kurka                                 40       15.          1422
10.     Anna Hapáková                                66       16.          1377
11.     Milan Funda                                  50       17.          1334
12.     Lubomír Najbrt                               56       19.          1311
13.     Jana Hrabětová                               75       20.          1433
14.     Martin Šlejtr                                42       21.          1173

Volební strana č. 4 - NAŠE PODĚBRADY
 1.     Richard Vejstrk                              64        6.           976
 2.     Lenka Borecká                                60        7.           966
 3.     Jaroslav Votava                              71        8.           940
 4.     Miloš Novák                                  35        9.           906
 5.     Radek Bulíř                                  41       10.           927
 6.     Miloš Petrášek                               25       11.           922
 7.     Lucie Slauková                               45       12.          1006
 8.     Jaroslav Formánek                            59       13.           910
 9.     Hana Slobodová                               50       14.           903
10.     Zdeněk Jirsák                                51       15.           880
11.     Jiří Chytil                                  45       16.           869
12.     Jiří Klumpar                                 34       17.           992
13.     Jana Műllerová                               42       18.           845
14.     Luboš Černý                                  52       19.           916
15.     Jitka Černá                                  45       20.           832
16.     Jiří Navrátil                                64       21.           748

Volební strana č. 6 - SNK MLADÉ PODĚBRADY
 1.     Michal Vorlíček                              30        2.           442
 2.     Jiří Pacovský                                31        1.           427
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 3.     Miriam Piskačová                             57        3.           395
 4.     Jan Větrovský                                38       17.           364
 5.     Lukáš Blažek                                 37        9.           350
 6.     Michal Sičák                                 21        4.           300
 7.     Ondřej Dvořák                                22        5.           291
 8.     Matěj Jarkovský                              25        6.           269
 9.     Kateřina Volšičková                          28        7.           283
10.     Jakub Parus                                  37        8.           332
11.     David Čihák                                  28       10.           293
12.     Veronika Kysilková                           29       11.           257
13.     Jiří Havlíček                                31       12.           288
14.     Eva Robovská                                 22       13.           241
15.     Lukáš Šolc                                   23       14.           251
16.     Michal Novák                                 54       16.           310
17.     Jiřina Hálová                                74       18.           212
18.     Olga Šolcová                                 45       19.           238
19.     Ilona Brtnová                                53       20.           248
20.     Jiří Pohořálek                               51       21.           227

Volební strana č. 7 - STAN PODĚBRADY s podporou KDU-ČSL
 1.     Roman Gütter                                 49        3.           727
 2.     Petr Dvořák                                  28        4.           802
 3.     Jiří Felkr                                   52        5.           776
 4.     Milan Koláčný                                34        6.           756
 5.     Aneta Benešová                               31        8.           730
 6.     Petr Molhanec                                42        9.           787
 7.     Jitka Solomová                               39       10.           716
 8.     Aleš Vlasák                                  41       11.           704
 9.     Hana Vaňková                                 69       12.           712
10.     Marek Linhart                                43       13.           733
11.     Jana Šeborová                                26       14.           673
12.     Mojmír Pavlík                                37       15.           717
13.     Tomáš Draboň                                 23       16.           605
14.     Roman Pešek                                  52       17.           592
15.     Libuše Bukatová                              58       18.           670
16.     Stanislav Stejskal                           46       19.           582
17.     Josef Dobrkovský                             64       20.           606
18.     Jarmila Cenková                              54       21.           615

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Dušan Zezulka                                46        3.           788
 2.     Václav Michl                                 64        6.           763
 3.     Jakub Rejchrt                                18        4.           703
 4.     Petr Urban                                   40        7.           735
 5.     Markéta Martinková                           42        8.           689
 6.     Zdeněk Souček                                66        9.           681
 7.     Petr Borecký                                 63       10.           673
 8.     Nicola Zezulková                             27       11.           629
 9.     František Pozník                             64       12.           675
10.     Marek Kubát                                  18       13.           615
11.     Hana Škodová                                 62       14.           601
12.     Aleš Zahajský                                41       15.           624
13.     Jan Čech                                     22       16.           578
14.     Milan Svoboda                                67       17.           569
15.     Milan Hněvsa                                 48       18.           584
16.     Milan Knobloch                               53       19.           555
17.     Jaroslav Krejčík                             71       20.           534
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18.     Tomáš Vrba                                   38       21.           540

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5055, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Vavřička                               452
              2.    Daniel Vencl                                     272
              3.    Lucie Lokajíčková                                222
              4.    Petr Němec                                       312
              5.    Jaromír Novák                                    537
              6.    Luboš Jelínek                                    232
              7.    Luboš Jeník                                      208
              8.    Ladislav Vomáčko                                 238
              9.    Zdeněk Hosa                                      257
             10.    Lucie Čimerová                                   177
             11.    Marie Jechová                                    185
             12.    Michal Malý                                      197
             13.    Jana Fričová                                     221
             14.    Tomáš Krombholz                                  214
             15.    Radek Kabelka                                    201
             16.    Jan Kocmánek                                     245
             17.    Václav Jecha                                     154
             18.    Lukáš Sajfrt                                     169
             19.    Zbyněk Herout                                    180
             20.    Marie Chromečková                                225
             21.    Tomáš Hybler                                     157

Volební strana č. 2 - Pro občany Poděbrad
Počet hlasů pro stranu:  10482, hranice:      548,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Lukavec                                   623
              2.    Klára Jirásková                                  624
              3.    Jan Jirka                                        550
              4.    Jiří Mareš                                       526
              5.    Radek Smejkal                                    682
              6.    Miroslav Paskovský                               555
              7.    Filip Starý                                      577
              8.    Edita Luňáčková                                  536
              9.    Tomáš Benda                                      525
             10.    Tomáš Hála                                       456
             11.    Michal Louč                                      501
             12.    Jan Doležal                                      464
             13.    Stella Ptáčníková                                452
             14.    Lukáš Hladký                                     446
             15.    Vojtěch Lukavec                                  449
             16.    Lucie Havránková                                 483
             17.    Simon Pierre Arthur Audrain                      441
             18.    Klára Holanová                                   425
             19.    Štěpán Dvořák                                    432
             20.    Jitka Žáčková                                    374
             21.    Kateřina Kašová                                  361
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Volební strana č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY
Počet hlasů pro stranu:  30890, hranice:     1617,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Langr                                  1954
              2.    Milan Suchomel                                  1551
              3.    Tomáš Maux                                      1489
              4.    Miloslav Hájek                                  1475
              5.    Jana Veberová                                   1508
              6.    Věra Sýkorová                                   1553
              7.    Karel Růžek                                     1464
              8.    Jakub Diviš                                     1453
              9.    Kateřina Zelenková                              1442
             10.    Jiří Panovec                                    1434
             11.    Tereza Nedomová                                 1416
             12.    Martin Daněk                                    1413
             13.    Michal Vlk                                      1595
             14.    Radek Mašinda                                   1393
             15.    Martin Kurka                                    1422
             16.    Anna Hapáková                                   1377
             17.    Milan Funda                                     1334
             18.    Pavel Frič                                      1700
             19.    Lubomír Najbrt                                  1311
             20.    Jana Hrabětová                                  1433
             21.    Martin Šlejtr                                   1173

Volební strana č. 4 - NAŠE PODĚBRADY
Počet hlasů pro stranu:  19660, hranice:     1029,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Káninský                               1107
              2.    Miroslav Holas                                  1053
              3.    Miloš Mikolanda                                 1054
              4.    Pavel Bažant                                     964
              5.    Jiří Málek                                       944
              6.    Richard Vejstrk                                  976
              7.    Lenka Borecká                                    966
              8.    Jaroslav Votava                                  940
              9.    Miloš Novák                                      906
             10.    Radek Bulíř                                      927
             11.    Miloš Petrášek                                   922
             12.    Lucie Slauková                                  1006
             13.    Jaroslav Formánek                                910
             14.    Hana Slobodová                                   903
             15.    Zdeněk Jirsák                                    880
             16.    Jiří Chytil                                      869
             17.    Jiří Klumpar                                     992
             18.    Jana Műllerová                                   845
             19.    Luboš Černý                                      916
             20.    Jitka Černá                                      832
             21.    Jiří Navrátil                                    748

Volební strana č. 5 - Volba pro město Poděbrady
Počet hlasů pro stranu:   4601, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Jozef Ďurčanský                                  514
              2.    Jan Pardubský                                    321
              3.    Jindřich Vondra                                  338
              4.    Daniel Hybler                                    196
              5.    Romana Husáková                                  470
              6.    Miloš Plaček                                     203
              7.    Jan Vondra                                       232
              8.    Nina Pardubská                                   173
              9.    Tomáš Kunc                                       198
             10.    Daniela Potůčková                                177
             11.    Richard Ambrož                                   210
             12.    Čestmír Církva                                   167
             13.    Václav Hlavatý                                   215
             14.    Veronika Fürjesová                               184
             15.    Alena Tetaurová                                  151
             16.    Jaromír Žatečka                                  207
             17.    Olga Ďurčanská                                   175
             18.    Pavel Keller                                     158
             19.    Jiří Trajhan                                     190
             20.    Josef Molín                                        N
             21.    Vojtěch Pek                                      122

Volební strana č. 6 - SNK MLADÉ PODĚBRADY
Počet hlasů pro stranu:   6507, hranice:      339,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Pacovský                                    427
              2.    Michal Vorlíček                                  442
              3.    Miriam Piskačová                                 395
              4.    Michal Sičák                                     300
              5.    Ondřej Dvořák                                    291
              6.    Matěj Jarkovský                                  269
              7.    Kateřina Volšičková                              283
              8.    Jakub Parus                                      332
              9.    Lukáš Blažek                                     350
             10.    David Čihák                                      293
             11.    Veronika Kysilková                               257
             12.    Jiří Havlíček                                    288
             13.    Eva Robovská                                     241
             14.    Lukáš Šolc                                       251
             15.    Petr Vurm                                        489
             16.    Michal Novák                                     310
             17.    Jan Větrovský                                    364
             18.    Jiřina Hálová                                    212
             19.    Olga Šolcová                                     238
             20.    Ilona Brtnová                                    248
             21.    Jiří Pohořálek                                   227

Volební strana č. 7 - STAN PODĚBRADY s podporou KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  15510, hranice:      811,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Červinka                               1226
              2.    Zdeněk Havlas                                    886
              3.    Roman Gütter                                     727
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              4.    Petr Dvořák                                      802
              5.    Jiří Felkr                                       776
              6.    Milan Koláčný                                    756
              7.    Jaroslav Štěpán                                  895
              8.    Aneta Benešová                                   730
              9.    Petr Molhanec                                    787
             10.    Jitka Solomová                                   716
             11.    Aleš Vlasák                                      704
             12.    Hana Vaňková                                     712
             13.    Marek Linhart                                    733
             14.    Jana Šeborová                                    673
             15.    Mojmír Pavlík                                    717
             16.    Tomáš Draboň                                     605
             17.    Roman Pešek                                      592
             18.    Libuše Bukatová                                  670
             19.    Stanislav Stejskal                               582
             20.    Josef Dobrkovský                                 606
             21.    Jarmila Cenková                                  615

Volební strana č. 8 - Rozvoj - Prosperita město Poděbrady společně s REALISTY
Počet hlasů pro stranu:   3116, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Třeštik                                240
              2.    Zuzana Kroupová                                  180
              3.    Pavel Drahokoupil                                218
              4.    Martin Kroupa                                    145
              5.    Marcel Sixta                                     140
              6.    Miroslava Nová                                   135
              7.    Bohumil Píška                                    142
              8.    Vladimír Berka                                   154
              9.    Patrik Wildman                                   123
             10.    Zdeněk Pošva                                     121
             11.    Vladimír Nový                                    131
             12.    Vladimír Žák                                     167
             13.    Emil Ženatý                                      181
             14.    Zdeňka Huecková                                  127
             15.    Hana Vaňhalová                                   124
             16.    Andrea Třeštiková                                164
             17.    Markéta Hrdá                                     121
             18.    Jaroslav Rejman                                  122
             19.    Josef Zach                                       130
             20.    Petr Šťastný                                     131
             21.    Lubomír Kubelka                                  120

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  14396, hranice:      753,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Schulz                                    1028
              2.    Petr Fiala                                       920
              3.    Dušan Zezulka                                    788
              4.    Jakub Rejchrt                                    703
              5.    Helena Štrobl Syrovcová                          912
              6.    Václav Michl                                     763
              7.    Petr Urban                                       735
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              8.    Markéta Martinková                               689
              9.    Zdeněk Souček                                    681
             10.    Petr Borecký                                     673
             11.    Nicola Zezulková                                 629
             12.    František Pozník                                 675
             13.    Marek Kubát                                      615
             14.    Hana Škodová                                     601
             15.    Aleš Zahajský                                    624
             16.    Jan Čech                                         578
             17.    Milan Svoboda                                    569
             18.    Milan Hněvsa                                     584
             19.    Milan Knobloch                                   555
             20.    Jaroslav Krejčík                                 534
             21.    Tomáš Vrba                                       540

........................................19:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Marie Kabátková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šulcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Poděbrady Nymburk
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  110217               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       5055   21     110217,00            4,58
č. 2 - Pro občany Poděbrad               10482   21     110217,00            9,51
č. 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY               30890   21     110217,00           28,02
č. 4 - NAŠE PODĚBRADY                    19660   21     110217,00           17,83
č. 5 - Volba pro město Poděbrady          4601   20     104968,57            4,38
č. 6 - SNK MLADÉ PODĚBRADY                6507   21     110217,00            5,90
č. 7 - STAN PODĚBRADY s podp. KDU-ČSL    15510   21     110217,00           14,07
č. 8 - Rozvoj-Prosperita Pdy s REAL.      3116   21     110217,00            2,82
č. 9 - Občanská demokratická strana      14396   21     110217,00           13,06

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Pro občany Poděbrad
      VOLBA PRO PODĚBRADY
      NAŠE PODĚBRADY
      SNK MLADÉ PODĚBRADY
      STAN PODĚBRADY s podp. KDU-ČSL
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           30890,00     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
   2.           19660,00     4 - NAŠE PODĚBRADY                
   3.           15510,00     7 - STAN PODĚBRADY s podp. KDU-ČSL
   4.           15445,00     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
   5.           14396,00     9 - Občanská demokratická strana  
   6.           10482,00     2 - Pro občany Poděbrad           
   7.           10296,66     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
   8.            9830,00     4 - NAŠE PODĚBRADY                
   9.            7755,00     7 - STAN PODĚBRADY s podp. KDU-ČSL
  10.            7722,50     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
  11.            7198,00     9 - Občanská demokratická strana  
  12.            6553,33     4 - NAŠE PODĚBRADY                
  13.            6507,00     6 - SNK MLADÉ PODĚBRADY           
  14.            6178,00     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
  15.            5241,00     2 - Pro občany Poděbrad           
  16.            5170,00     7 - STAN PODĚBRADY s podp. KDU-ČSL
  17.            5148,33     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
  18.            4915,00     4 - NAŠE PODĚBRADY                
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            4798,66     9 - Občanská demokratická strana  
  20.            4412,85     3 - VOLBA PRO PODĚBRADY           
  21.            3932,00     4 - NAŠE PODĚBRADY                

Volební strana                       Mandáty

 2 - Pro občany Poděbrad                2
 3 - VOLBA PRO PODĚBRADY                7
 4 - NAŠE PODĚBRADY                     5
 6 - SNK MLADÉ PODĚBRADY                1
 7 - STAN PODĚBRADY s podp. KDU-ČSL     3
 9 - Občanská demokratická strana       3

........................................19:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Marie Kabátková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lenka Šulcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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